
                           
 

 

MUNICIPIO DELLA CITTÀ DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

         DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
 
 

N. Reg. Int./ Amm. 15        OGGETTO: Rimborso quota parte spese di viaggio                                                    

N. Reg. Gen.   110                                       ai componenti della 4^ Sottocommissione Elettorale Circondariale      

del    08/03/2019                                         per il periodo gennaio  –   marzo 2018. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. I^ 
 

 

 Considerato che con nota prot. n. 554 del 23 03 2018,   il Comune di Canicattì 
ha chiesto il rimborso  della quota parte delle spese di viaggio ai componenti della 4^ 
Sottocommissione Elettorale Circondariale per l’importo complessivo di Euro: 2.524,00 
relativamente al periodo gennaio - marzo 2018; 

Visto il provvedimento di riparto della spesa tra i Comuni del mandamento dal quale 
si evince che la quota a carico del Comune di Naro è di Euro 601,82;  
 Considerato che per legge questo Ente è tenuto al rimborso; 
 Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 nella parte relativa alla disciplina 
dell’ordinamento finanziario e contabile degli EE. LL., applicabile nella R. S., direttamente 
senza norme regionali di recepimento; 
 Vista la d. s. n. 48 del 24.7.2009 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali; 
 P. Q. M.  

D E T E R M I N A 

 

Di  rimborsare, al Comune di Canicatti,  con accredito sul numero di conto: Codice IBAN – 
IT************************* – BANCA D’ITALIA intestato al Comune di Canicattì –  
l’importo di € 601,82 previsto nel corrente bilancio provvisorio. 
Imputare l’esito della  spesa all’intervento n. 1010203 cap. 5 del corrente bilancio 
provvisorio, che ne offre la disponibilità.   

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

          (Melilli Maria) 
 

 

IL RESPONSABILE P.O.  N. I^ 

(Cavaleri Dott. Vincenzo) 

 


